2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 853
Р Е Ш Е Н И Е
	11 сентября  2022 года

	№ 30/49

	с. Саввушка

	О результатах выборов депутатов Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 853 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 853, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения участковой избирательной комиссии № 853 от 27.04.2022года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», а также решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 853 от 22.06.2022 № 19/1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва», которым на которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 853 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 853
	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов:
1. Ахадова Антонина Дмитриевна

2. Барашкова Любовь Юрьевна

3. Егорова Людмила Васильевна

4. Попов Дмитрий Алексеевич

5. Пустынникова Ксения Сергеевна

6. Сапронова Елена Алексеевна

7. Червев Сергей Валентинович

8. Червева Татьяна Владимировна

9. Четыркина Вера Анатольевна

10. Шкарупина Алла Ивановна

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.  Разместить настоящее решение на информационном стенде в Администрации Саввушинского сельсовета/ сайте «Змеиногорского района» в разделе местное самоуправление «Саввушинский сельсовет» «выборы» «решения».
	Председатель

	С.Е. Фролова

	Секретарь

	Н.А. Шарапова